海南科技职业学院校外实训基地一览表2015.09.01
	序号
	基地名称
	依托单位
	建立
日期
（年月）
	面向专业
	实习实训项目
	接待
学生量
(人次)
	接收应届毕业生就业数(人)

	1
	海南科技职业学院海南英利新能源有限公司实习实训基地
	海南英利新能源有限
公司
	2011.04
	太阳能光电应用技术、应用电子技术
	光电产品检测、光电产品质量管理、光电生产技术
管理
	100
	50

	2
	海南科技职业学院海南汉能光伏有限公司实习实训基地
	海南汉能光伏有限公司
	2013.05
	
	
	150
	80

	3
	海南科技职业学院海南天能电力有限公司实习实训基地
	海南天能电力有限公司
	2013.05
	
	太阳能发电系统建设、应用、维护、管理
	10
	5

	4
	海南科技职业学院海南正维测绘有限公司实习实训基地
	海南正维测绘有限公司
	2015.06
	工程监理

工程造价
	工程造价、工程测量、工程监理
	20
	10

	5
	海南科技职业学院海南科信宇强科技有限公司实习实训基地
	海南科信宇强科技有限公司
	
	
	
	15
	7

	6
	海南科技职业学院澄迈月亮湾王子有限公司实习实训基地
	澄迈月亮湾王子有限
公司
	
	
	
	30
	12

	7
	海南科技职业学院金鸿智投资有限公司实习实训基地
	金鸿智投资有限公司
	
	
	
	15
	8

	8
	海南科技职业学院江西建工机械施工有限责任公司海南分公司实习实训基地
	江西建工机械施工有限责任公司海南分公司
	2015.06
	工程监理

工程造价
	工程造价、工程测量、工程监理
	25
	15

	9
	海南科技职业学院海南中诚建设监理公司实习实训基地
	海南中诚建设监理公司
	
	
	
	20
	10

	10
	海南科技职业学院海南珠江监理有限公司实习实训基地
	海南珠江监理有限公司
	
	
	
	15
	5

	11
	海南科技职业学院达运精密工业（厦门）有限公司实习实训基地
	达运精密工业（厦门）有限公司
	2010.10
	机械设计与制作、模具设计与制造、数控技术、机电一体化
	程序设计、电子工程制图、模具设计、数控编程
	15
	8

	12
	海南科技职业学院海南丰兴精密产业股份有限公司实习实训基地
	海南丰兴精密产业股份有限公司
	2010.01
	
	
	8
	4

	13
	海南科技职业学院惠州恒信金属制品有限公司实习实训基地
	惠州恒信金属制品有限公司
	2010.11
	同上
	同上
	13
	6

	14
	海南科技职业学院景智电子（厦门）有限公司实习实训基地
	景智电子（厦门）有限公司
	2010.10
	
	
	14
	4

	15
	海南科技职业学院华润混凝土（定安）有限公司实习实训基地
	华润混凝土（定安）有限公司
	2013.10
	
	
	8
	6

	16
	海南科技职业学院海南飞鸿液压机电设备有限公司实习实训基地
	海南飞鸿液压机电设备有限公司
	2013.11
	
	
	7
	3

	17
	海南科技职业学院海南闽泉山石业有限公司实习实训基地
	海南闽泉山石业有限公司
	2013.10
	
	
	6
	4

	18
	海南科技职业学院海口欣佳达机电有限公司实习实训基地
	海口欣佳达机电有限公司
	2013.10
	
	
	11
	2

	19
	海南科技职业学院海南均达汽车饰件股份有限公司实习实训基地
	海南均达汽车饰件股份有限公司
	2013.11
	
	
	3
	2

	20
	海南科技职业学院海南环宇新能源有限公司实习实训基地
	海南环宇新能源有限
公司
	2013.10
	
	
	24
	2

	21
	海南科技职业学院达鸿先进科技（厦门）有限公司实习实训基地
	达鸿先进科技（厦门）有限公司
	2010.10
	
	
	11
	3

	22
	海南科技职业海口海港英顺模具厂实习
实训基地
	海口海港英顺模具厂
	2013.11
	
	
	33
	5

	23
	海南科技职业学院海口海明电器有限公司实习实训基地
	海口海明电器有限公司
	2013.11
	机械设计与制作、应用电子技术、数控技术、机电一体化
	程序设计、电子工程制图、模具设计、应用电子技术、数控编程
	15
	4

	24
	海南科技职业深圳昱科（深圳）科技有限公司实习实训基地
	深圳昱科（深圳）科技有限公司
	2009.10
	机电一体化
应用电子技术、智能楼宇技术
	楼宇智能维修、应用电子检测、程序设计、电子工程
制图
	6
	2

	25
	海南科技职业学院比亚迪股份有限公司实习实训基地
	比亚迪股份有限公司
	2010.11
	机械设计与制作、模具设计与制造、数控技术、机电一体化、汽车检测与维修
	程序设计、电子工程制图、模具设计、数控编程、汽车检测、汽车生产和制造
	23
	14

	26
	海南科技职业学院海南一汽海马汽车有限公司实习实训基地
	海南一汽海马汽车有限公司
	2013.11
	
	
	344
	54

	27
	海南科技职业学院广东惠州忠信化工公司实习实训基地
	广东惠州忠信化工公司
	2012.07
	精细化学品生产技术
化工设备维修技术
	化工技术分析、
化工生产流水线操作、化工制图、化工设备检测
	67
	30

	28
	海南科技职业学院海南富山油气化工有限公司实习实训基地
	海南富山油气化工有限公司
	2012.04
	石油化工生产技术、精细化学品生产技术
化工设备维修技术
	化工技术分析、石油加工工艺实训、化工生产流水线操作、化工制图、化工设备检测
	27
	13

	29
	海南科技职业学院广东新峰药业股份有限公司实习实训基地
	广东新峰药业股份有限公司
	2012.06
	石油化工生产技术、精细化学品生产技术
	药物分析、药剂制剂、生物制药工艺流水线操作
	56
	23

	30
	海南科技职业学院海南汉地阳光石化有限公司实习实训基地
	海南汉地阳光石化有限公司
	2011.05
	
	化工技术分析、石油加工工艺实训、化工生产流水线操作
	82
	50

	31
	海南科技职业学院海南华塑石化公司实习实训基地
	海南华塑石化有限公司
	2010.06
	
	
	30
	17

	32
	海南科技职业学院中海石油海南天然气公司实习实训基地
	中海石油海南天然气
公司
	2012.10
	
	
	16
	3

	33
	海南科技职业学院海南正业中农高科股份有限公司实习实训基地
	海南正业中农高科股份有限公司
	2011.06
	
	化工技术分析、化工生产流水线操作、化工制图
	22
	13

	34
	海南科技职业学院海南合瑞制药股份有限公司实习实训基地
	海南合瑞制药股份有限公司
	2011.06
	生物制药技术、精细化学品生产
技术
	药物分析、药剂制剂、生物制药工艺流水线操作
	18
	6

	35
	海南科技职业学院海南海力医生药业集团实习实训基地
	海南海力医生药业集团
	2012.05
	
	
	30
	0

	36
	海南科技职业学院海南逸盛石化有限公司实习实训基地
	海南逸盛石化有限公司
	2011.06
	石油化工生产技术、化工设备维修技术
	化工技术分析、化工生产流水线操作、化工制图、化工设备检测
	10
	5

	37
	海南科技职业学院广西田东石油化工总厂有限公司实习实训基地
	广西田东石油化工总厂有限公司
	2012.08
	
	
	11
	5

	38
	海南科技职业学院中海石油深圳天然气公司实习实训基地
	中海石油深圳天然气
公司
	2012.07
	
	
	12
	2

	39
	海南科技职业学院江苏长青精细化工集团实习实训基地
	苏州长青化工有限公司
	2011.04
	精细化学品生产技术
	化工技术分析、化工生产流水线
操作
	20
	10

	40
	海南科技职业学院武汉海鑫兴船舶管理有限公司实习实训基地
	武汉海鑫兴船舶管理有限公司
	2011.05
	航海技术、轮机工程
技术
	船舶驾驶、船舶维修、船舶检测、
船舶货代
	30
	15

	41
	海南科技职业学院武汉中京国际船舶管理有限公司实习实训基地
	武汉中京国际船舶管理有限公司
	2011.05
	
	
	80
	12

	42
	海南科技职业学院厦门中海航船员服务有限公司实习实训基地
	厦门中海航船员服务有限公司
	2011.05
	同上
	同上
	25
	8

	43
	海南科技职业学院海口兴航达船舶管理服务有限公司实习实训基地
	海口兴航达船舶管理服务有限公司
	2011.05
	
	
	350
	60

	44
	海南科技职业学院海南龙帆船舶运输有限公司实习实训基地
	海南龙帆船舶运输有限公司
	2011.05
	
	
	160
	25

	45
	海南科技职业学院海口红城湖公园管理有限公司实习实训基地
	海口红城湖公园管理有限公司
	2013.02
	
	水上操艇、
水上救生
	230
	0

	46
	海南科技职业学院海南纽康信息系统有限公司实习实训基地
	海南纽康信息系统有限公司
	2011.11
	电子商务、软件技术、计算机网络技术
	电子商务实训、程序设计、数据库管理、网络安全级
维护
	20
	10

	47
	海南科技职业学院海南星美雅装饰工程有限公司实习实训基地
	海南星美雅装饰工程有限公司
	2010.05
	电子商务、软件技术、计算机网络技术、移动通信技术、楼宇智能化工程技术、工程造价
	电子商务实训、程序设计、数据库管理、网络安全级维护、电脑维护
	30
	24

	48
	海南科技职业学院海口金易新华技术有限公司实习实训基地
	海口金易新华技术有限公司
	2010.08
	电子商务、软件技术、计算机网络技术、移动通信技术
	
	20
	18

	49
	海南科技职业学院海口群众科技计算机有限公司实习实训基地
	海口群众科技计算机有限公司
	2009.05
	
	
	22
	20

	50
	海南科技职业学院海口佳其计算机网络有限公司实习实训基地
	海口佳其计算机网络有限公司
	2010.04
	
	
	80
	18

	51
	海南科技职业学院海南英立科技开发有限公司实习实训基地
	海南英立科技开发有限公司
	2010.04
	软件技术、计算机网络技术、移动通信技术
	程序设计、数据库管理、网络安全级维护、电脑维护
	60
	18

	52
	海南科技职业学院海口全安电脑网络有限公司实习实训基地
	海口全安电脑网络有限公司
	2010.12
	软件技术、计算机网络技术
	
	28
	20

	53
	海南科技职业学院海口泰兴隆实业有限公司实习实训基地
	海口泰兴隆实业有限
公司
	2010.03
	计算机网络技术、移动通信技术
	
	25
	18

	54
	天来泉有限公司实习基地
	天来泉有限公司
	2011.07
	工商企业管理健康管理方向、社区康复、健康管理
	健康咨询、健康防护、健康护理
	100
	12

	55
	爱在六零服务有限公司实习基地
	爱在六零服务有限公司
	2012.10
	工商企业管理健康管理方向
	
	30
	10

	56
	海南科技职业学院海口港集装箱码头有限公司实习实训基地
	海口港集装箱码头有限公司
	2011.05
	工商企业管理、物流管理、报关与国际货运、会计
	连锁经营管理、人力资源管理市场调研、资金管理、利税核算会计、物流实务
	300
	0

	57
	海南科技职业学院海南金盘物流有限公司实习实训基地
	海南金盘物流有限公司
	2012.05
	同上
	同上
	50
	5

	58
	海南科技职业学院中国海口外轮代理有限公司实习实训基地
	中国海口外轮代理有限公司
	2012.05
	
	
	10
	2

	59
	海南科技职业学院福建晋江金玛酒店实习实训基地
	福建晋江金玛酒店
	2012.02
	酒店管理、旅游管理、工商企业管理、商务
英语
	酒店经营与管理、企业管理、市场策划、英文翻译译
服务
	35
	5

	60
	海南科技职业学院海口鲁能希尔顿酒店实习实训基地
	海口鲁能希尔顿酒店
	2014.10
	
	
	70
	2

	61
	海南科技职业学院三亚亚龙湾万豪度假酒店实习实训基地
	三亚亚龙湾万豪度假酒店
	2012.05
	
	
	20
	2

	62
	海南科技职业学院三亚海棠湾希尔顿逸林度假酒店实习实训基地
	三亚海棠湾希尔顿逸林度假酒店
	2012.02
	
	
	30
	5

	63
	海南科技职业学院三亚国际会议中心实习实训基地
	三亚国际会议中心
	2012.08
	
	
	50
	10

	64
	海南科技职业学院三亚福朋喜来登酒店实习实训基地
	三亚福朋喜来登酒店
	2012.05
	
	
	30
	5

	65
	海南科技职业学院三亚玉海国际度假酒店实习实训基地
	三亚玉海国际度假酒店
	2012.02
	
	
	50
	2

	66
	海南科技职业学院上海红桥唐宫海鲜坊有限公司实习实训基地
	上海红桥唐宫海鲜坊有限公司
	2012.02
	
	
	10
	2

	67
	海南科技职业学院上海维华唐宫餐饮有限公司实习实训基地
	上海维华唐宫餐饮有限公司
	2012.05
	
	
	10
	1

	68
	海南科技职业学院神州半岛喜来登度假酒店实习实训基地
	神州半岛喜来登
度假酒店
	2012.05
	
	
	30
	2

	69
	海南科技职业学院亚洲博鳌论坛大酒店实习实训基地
	亚洲博鳌论坛大酒店
	2011.05
	同上
	同上
	200
	5

	70
	海南科技职业学院海南滔博商贸有限公司实习实训基地
	海南滔博商贸有限公司
	2015.06
	工商企业管理、物流管理、市场营销、会计
	连锁经营管理、人力资源管理市场调研、资金管理、利税核算会计、物流实务
	30
	6

	71
	海南科技职业学院浙江我武生物科技有限公司实习实训基地
	浙江我武生物科技有限公司
	2015.06
	
	
	30
	5

	72
	海南科技职业学院海南友捷科技开发有限公司实习实训基地
	海南友捷科技开发有限公司
	2015.06
	
	
	20
	2

	73
	海南科技职业学院家乐福（海口）实习实训基地
	家乐福
	2012.06
	
	
	80
	5

	74
	海南科技职业学院海南浙商室内设计广告工程有限公司
	海南浙商室内设计广告工程有限公司
	2011.09
	艺术设计
	室内方案设计项目实训、工程报价技法实训、装饰材料与施工工艺
	3
	2

	75
	海南科技职业学院海南正品环境装饰工程有限公司
	海南正品环境装饰工程有限公司
	2013.08
	
	
	4
	3

	76
	海南科技职业学院海南王裕军室内设计有限公司
	海南王裕军室内设计有限公司
	2013.08
	
	
	2
	2

	77
	海南科技职业学院海南九木堂室内设计有限公司
	海南九木堂室内设计有限公司
	2015.04
	艺术设计
	室内方案设计项目实训、工程报价技法实训、装饰材料与施工工艺
	5
	3

	78
	海南科技职业学院海口圣鸿空间设计有限公司
	海口圣鸿空间设计有限公司
	2013.12
	艺术设计、广告设计与制作
	
	5
	2

	79
	海南科技职业学院海南海宣广告有限公司
	海南海宣广告有限公司
	2013.10
	广告设计与制作、旅游工艺品设计与制作
	广告设计项目
实训
	8
	5

	80
	海南科技职业学院海口菲雅服饰有限公司
	海口菲雅服饰有限公司
	2014.08
	服装设计
	立体剪裁实训、服装设计项目实训
	6
	4

	合  计
	基地数：80
	3720
	877


